
szÆm nØv kód alapterület

összesen: 2183.98 m2

-2G.1- garÆzs S-11.1 3357.87 m2
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füstmentes lØpcsıhÆz
füstmentes lØpcsıhÆz
füstmentes lØpcsıhÆz
lØpcsıhÆz
felvonó
felvonó
felvonó
felvonó
teherfelvonó
felvonó
felvonó
raktÆr
tolmÆcs tartózkodó
konferenciaterem kapcsolóhelyisØge
színhÆz kapcsolóhelyisØge
rendezvØnyterem kapcsolóhelyisØge
egyØb hÆlózatok kapcsolóhelyisØge
10kV/20kV
10kV/20kV
tartalØk 10kV/20kV
közlekedı
transzformÆtor 1600 kVA
transzformÆtor 1600 kVA
transzformÆtor 1000 kVA
raktÆr
elıadóterem
elıadóterem
elıadóterem
150 fıs nagy elıadóterem
raktÆr Øs közlekedı
elıadótermek közlekedıi
szekcióterem
szekcióterem
szekcióterem
nıi WC
fØrfi WC
tÆroló
tÆroló
tÆroló
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tÆroló
nıi WC
fØrfi WC
mozgÆssØrült WC
közönsØg büfØ
tolmÆcsfülke
tolmÆcsfülke
tolmÆcsfülke
tolmÆcsfülke
tolmÆcsfülke
szervíz közlekedı
elıcsarnok Øs közlekedıi
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S-2.15
S-2.15
S-2.15
S-2.16
S-2.16
S-2.16
S-2.16
R-2.3
S-2.16
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R-3.7
R-1.1.4
 
 
 
 
 
 
 
S-10.9
S-10.16
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R-3.7
R-3.2
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R-3.1
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R-5.7
R-1.1.3
R-1.1.3
R-1.1.3
R-1.1.3
R-1.1.3
R-5.4
R-5.9

32.90
31.85
31.85
31.36
3.96
3.96
3.96
3.96
9.10
4.13
4.13

63.54
48.00
11.50
23.18
11.50
11.50
23.18
11.50
11.50
28.92
21.00
21.00
21.00
40.29
29.23
39.26
65.86

201.81
16.48

105.23
26.22
26.22
29.07
7.79
7.79
3.73
3.73
3.73
3.73
3.73

35.00
39.60
3.04

38.80
7.17
7.17
7.17
7.17
7.17

112.29
837.02

1. pinceszint

4.b. tÆncverseny, nagy pÆst

12 tribün: 833 fo

7. bankett

pØldÆul 328 fo

5. boxarØna

fszt: 141 fo, 4 tribün: 608 fo

összesen: 789 fo

6. osztott nagyterem 

1. fszt: 336 + tribün: 273 = 609 fo 

2. fszt: 316 + tribün: 273 = 589 fo

összesen = 1198 fo

RENDEZVÉNYTEREM BERENDEZÉSI ALTERNAT˝V`I

A SZOMBATHELYI

ÚJ ÉPÜLETE

ÉP˝TÉSZETI ÉS V`ROSRENDEZÉSI ÖTLETP`LY`ZAT

WEÖRES S`NDOR SZ˝NH`Z

2008. OKTÓBER 27.

1. PINCESZINT (-4,35) ALAPRAJZA

M=1:25004

(-7,30)
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-5,64

-4,35

-4,35

-5,15

-4,35

Æthelyezheto vÆlaszfal

lØgtØr

a rendezvØnyterem lØgtere 

a felosztÆs vonala

eloadói feljÆrat

R.

-2. parkolószint 129 gk.

"aktív" Ælmennyezet kontœrja

az ajtónyílÆsok az alternatív ültetØs tribünjeinek helyzete szerint nyithatók

erkØly

az "Ætrium" lØgtere

kaszkÆdkaszkÆd

202 fos eloadóterem

48 fos eloadóterem

35 fo

21 fo

feljÆrat a parkolóból a felszínre a színhÆzi bejÆrathoz feljÆrat a parkolóból a felszínre
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